尊敬的客户

2025 年 8 月

CKD 日机电装株式会社

关于中国稀土出口管制的应对现状

敬启者：

谨祝贵公司蒸蒸日上，并衷心感谢您一直以来对我司产品的厚爱与支持。

现就中国政府加强稀土元素出口管制所带来的影响及我司的应对措施，向您更新 2025 年 7 月的报告内容。

记

关于含有受管制元素的磁体，先前自中国的出口曾一度全面停止。我司已在 7 月的报告中告知，部分产品已

开始分阶段到货。随后，出口许可逐步获得批准，并已确认将在 8 月下旬至 9 月中旬期间获得相关磁体，从

而确保了生产的前景。

然而，磁体出口申请的审批情况依然存在不确定性。对此，我司将继续推进部分工序向中国工厂转移，并与国

内生产并行开展，以最大限度减少对客户的影响。

有关交期的详细信息，我司营业担当将逐一通知。如有任何疑问，请随时与我们联系。

衷心感谢您一如既往的理解与支持。

此致

敬礼